
 
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

10 SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

00085 FUNDACIÓ PER AL FOMENT DE LA INVESTIGACIÓ SANITÀRIA I 
BIOMÈDICA DE LA C.V.

SECCIÓ :

ENTITAT :

 3.870,45  17,44 26.065,33 22.194,88

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 14.460,03

 8.119,25

 2,87

 23,00

 3.264,88

 195,30

 13.547,98

 6.022,70

 7,50

 23,00

 2.400,00

 193,70

 912,05

 2.096,55

-4,63

 0,00

 864,88

 1,60

 6,73

 34,81

-61,73

 0,00

 36,04

 0,83

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2018 INICIAL 2019 ABSOLUTA 2019-2018 2019/2018

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

(En milers d'euros)

INICIAL 2018 INICIAL 2019 ABSOLUTA 2019-2018 2019/2018

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


